
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 02 червня 2020 року    Старокостянтинів   № 25/40/VII 

Про реорганізацію Вербородинської, Веснянської,  

Григорівської сільських рад шляхом приєднання  

до Старокостянтинівської міської ради 

 

 

Відповідно до ч. 6-7 ст. 8, ст. 8-3 Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», Цивільного кодексу України, законів 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», «Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні», ч. 4 ст. 31 Закону України «Про Національний 

архівний фонд та архівні установи», Порядку подання фінансової звітності, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2000 року 

№ 419, п. 7 розділу І Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, 

затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02 вересня 2014 року 

№ 879, ч. 4 ст. 3 розділу ХІV Правил організації діловодства та архівного 

зберігання документів у державних органах, органах місцевого 

самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, затверджених 

наказом Міністерства юстиції України від 18 червня 2015 року № 1000/5, 

керуючись ст. ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Реорганізувати Вербородинську сільську раду (ЄДРПОУ 26092927, 

місцезнаходження: село Вербородинці Старокостянтинівського району 

Хмельницької області), Веснянську сільську раду (ЄДРПОУ 04405254, 

місцезнаходження: село Веснянка Старокостянтинівського району 

Хмельницької області), Григорівську сільську раду (ЄДРПОУ 04405260, 

місцезнаходження: село Григорівка Старокостянтинівського району 

Хмельницької області) шляхом приєднання до Старокостянтинівської міської 

ради (ЄДРПОУ 36027760, місцезнаходження: вул. Острозького, 41, 

м. Старокостянтинів Хмельницької області). 

 

2. Старокостянтинівська міська рада є правонаступником всього майна, 

прав та обов’язків Вербородинської, Веснянської, Григорівської сільських рад. 



 
 

3. Створити комісію з реорганізації Вербородинської, Веснянської, 

Григорівської сільських рад (далі – Комісія з реорганізації) у складі згідно з 

додатком 1. 

 

4. Відділу з кадрової служби виконавчого комітету міської ради 

(Людмила БЛІЩ): 

- внести відповідні записи до трудових книжок секретарів 

Вербородинської, Веснянської, Григорівської сільських рад 

Старокостянтинівського району про припинення їх повноважень; 

- забезпечити процедуру проведення скорочення штату та чисельності 

працівників Вербородинської, Веснянської, Григорівської сільських рад 

відповідно до чинного законодавства України. 

 

5. Покласти на Комісію з реорганізації повноваження щодо здійснення 

повної інвентаризації основних засобів, нематеріальних активів, запасів, 

грошових коштів та розрахунків Вербородинської, Веснянської, 

Григорівської сільських рад з перевіркою їх фактичної наявності та 

документального підтвердження станом на 01 липня 2020 року. 

 

6. Інвентаризацію проводити в присутності матеріально відповідальних 

осіб Вербородинської, Веснянської, Григорівської сільських рад. 

 

7. Затвердити План заходів з реорганізації Вербородинської, 

Веснянської, Григорівської сільських рад згідно з додатком 2. 

 

8. З метою забезпечення своєчасного виконання плану заходів надати 

право Старокостянтинівському міському голові Миколі МЕЛЬНИЧУКУ 

здійснювати без погодження з Старокостянтинівською міською радою заміну 

персонального складу Комісії з реорганізації у випадку відсутності із 

законних підстав когось із членів Комісії. 

 

9. Комісії з реорганізації забезпечити інвентаризацію документів, що 

нагромадилися під час діяльності Вербородинської, Веснянської, 

Григорівської сільських рад станом на 01 липня 2020 року у порядку, 

передбаченому законодавством, та передати їх Старокостянтинівській 

міській раді. 

 

10. Голові Комісії з реорганізації Миколі МЕЛЬНИЧУКУ забезпечити 

своєчасне здійснення заходів, передбачених Планом заходів з реорганізації 

Вербородинської, Веснянської, Григорівської сільських рад. 

 

11. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради 

(Людмила АВРАМЕНКО) здійснити за рахунок коштів бюджету 

Вербородинської та Григорівської сільських рад Старокостянтинівського 



 
 

району виплати секретарям Вербородинської та Григорівської сільських рад 

Старокостянтинівського району, передбачені ч. 2 ст. 33 Закону України «Про 

статус депутатів місцевих рад» у разі неможливості їх подальшого 

працевлаштування відповідно до чинного законодавства. 

 

12. Затвердити форму передавального акту (додаток 3). Комісії з 

реорганізації використовувати затверджену форму у своїй роботі. 

 

13. Затвердити форму акту приймання-передачі документів, що 

нагромадилися станом на 01 липня 2020 року під час діяльності рад, які 

приєднуються до Старокостянтинівської міської ради (додаток 4). Комісії з 

реорганізації використовувати затверджену форму у своїй роботі. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


